



Siedlce, dnia 28 czerwca 2019 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
**Paweł Jakubczak**

**Wykonawcy**

**wszyscy**

Nasz znak: WIW-AD.272.43.2019.PP

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.43.2019 na dostawę i montaż komór laminarnych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o maksymalnej szerokości zewnętrznej 1960 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z opisem zamówienia?

**Odpowiedź 1:** Zamawiający w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia jednoznacznie określił wymiary komory "szerokość zewnętrzna max 1950 mm". Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości wewnętrznej 1800 mm przy zachowaniu szerokości zewnętrznej 1950 mm?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia jednoznacznie określił wymiary komory "szerokość wewnętrzna min. 1833 mm". Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



**Pytanie 3:** Czy zamawiający dopuści komorę laminarną z podłączeniem mediów po 2 szt. na stronę w stalowej części ściany tylnej?

**Odpowiedź 3:** Zamawiający w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia jednoznacznie określił usytuowanie podłączenia mediów po 2 szt. na stronę w stalowej części ścian bocznych. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 4:** Czy zamawiający dopuści komorę laminarną z dodatkowym panelem umożliwiającym obserwację parametrów pracy urządzenia z pozycji roboczej umiejscowionym wewnątrz komory na tylnej ścianie komory roboczej?

**Odpowiedź 4:** Zamawiający w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie wymagał w/w rozwiązania. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 5:** Czy zamawiający dopuści komorę laminarną z gniazdami elektrycznymi zlokalizowanymi na tylnej ścianie wewnątrz komory roboczej?

**Odpowiedź 5:** Zamawiający w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia jednoznacznie określił usytuowanie gniazd elektrycznych na bocznej ścianie. Zamawiający oczekuje zaoferowania w ofercie komory laminarnej o parametrach technicznych określonych.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARI  
lek. wet. Paweł Jakubczak

